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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa.gov.al

Nr. Indeks
né ILDKP}

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢é mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té féemijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

Deputet
Institucioni dhe adresa

Kuvendi i Shqip€ris€
Data e emérimit né funksionin & kryen ' Data e dorézimit t& deklaratés

08.05.2019 01.06.2020

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, é
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e virteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

1880.72 (njémijé e tetéqind
e tetédhjeté, pike
Burimi: Qira, kursime. shtatédhjeté e dy) euro

ﬁtgja e situatés bankare mé daté 31.12.2019:
ank

962 (néntéqind e
Burimi: Paga, kursime. gjashtédhjeté e dy) leké

Giendja e situatés bankare mé daté 31.12.2019:
Bank 7.23 (shtaté piké njézet e
Burimi: Kursime tre) euro

10 (dhjeté) euro
Banka_ (Kosové) (Kjo ka géné derdhja
Burimi: Kursime fillestare dhe aktiviteti i
vetém né kété llogari qé
nga hapja).

jendia e situatés bankare mé daté 21.12.2019:
Bank
Burimi: Paga 0 (zero) leké
(Llogari e hapur pa dijeniné time né gershor 2019 dhe
hedhur njé pagé nga Kuvendi dhe mbyllur prej meje né
21.12. 2019 kur mora dijeni per te)

950,000 (néntéqind e
Gjendja Cash jashté sistemit bankar mé daté 31.12.2019: pesédhjeté mijé) leké
Burimi: Qira, kursime nga puna ndér vite.. 2000 (dymijé) euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Paga si lektor prané Albanian University deri mé 31.12.2019: 13,320 (trembédhjeté mijé e
tregind e njézeté) leké

- | Paga si deputet deri mé 31.12.2019: 90,282 (néntédhjeté mijé e

dyqind e tetédhjeté e dy) leké

10,200 (dhjeté mije e dyqind)

Té ardhura t& girave deri mé 31.12.2019: euro
A 595,000 (peséqind e

néntédhjeté e pesé mijé) leké

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit € Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja NILENA LEFTER ERIKSEN, bashkéshorti/ja I]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ERION HYSEN PICIRI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim D

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété T—— ‘ I
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té& lidhur

qé nuk éshté e vérteté. V(//J?W’LQ‘ a’ﬁz’ e ‘/L[(A,{f
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DHE BURIMI I KRIJIMIT

“ INIUINIODIILVILI I T ADUIN Y IL "

Gjendja e situatés bankare mé daté 31.12.2019:
Banka [
Llogari kursimi
Burimi: T€ ardhura t&€ dhéna né pérdorim nga néna ime

20,483.27 (njézet mijé e
katérqind e tetédhjeté e tre,
piké njézet e shtaté) euro

Gjendja e situatés bankare mé daté 31.12.2019:
Banka_

Llogari rrjedhése: Mbyllur, daté 19 gusht 2019

Gjendja e situatés bankare me daté 31.12.2019:
Banka I

Burimi: Paga

4,356.89 (katér mijé e
treqind e pesédhjeté e
gjashté, piké tetédhjeté e
nénté) leké

jendja e situatés bankare mé daté 31.12.2019:
ank
Burimai:

104.82 (njéqind e katér
piké tetédhjeté e dy) euro

Gjendja e situatés bankare mé daté 31.12.2019:
Banka
Burimi: Té ardhura familjare

19.43 (néntémbédhjeté,
piké dyzet e tre) euro

Gjendja e situatés bankare mé daté 31.12.2019:
Bank
Burimi: Paga

0 (zero) leké

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni:
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet€rore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Paga né periudhén 9.05.2019 - 31.12.2019 si Pérgjegjése e | 798,569 (shtatéqind
| Departamentit té Stomatologjisé né Albanian University dhe lektore | néntédhjeté¢ e teté¢ mijé
- | prané kétij universiteti. peségind e gjashtédhjeté
= nénté) leké
| Paga né periudhén 9.05.2019 — 31.12.2019 si administratore e Institutit | 166,705 (njéqind e
| t& Lidershipit Shpk, me Nipt L52125010R. glashtedhjeté e gyashte mijé e

DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- | Shuma e transferuar pér pérdorim nga néna ime ka
| shkuar pér blerjen e njé toke né Lundér pér shtépi,
| pasuri né bashképronési me bashkéshortin tim dhe t& | 7.000 (shtaté mijé) euro | 105,000 (njégind e
detajuara né pjesén e tij & deklaratés. Kalimi i pesé mijé) euro
‘| shumés nga néna tek vajza éshté béré pa interesa dhe
‘ pa afat shlyerje

Nese ky formal eshte :pam;aﬁueshem
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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